
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi („Narodne novine“ 

broj: 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 

31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 18/13) 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 7. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., 

održanoj 27. ožujka 2014. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju prijevoza učenika Osnovne škole Veliki Bukovec 

        

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec donosi Odluku o sufinanciranju prijevoza 47 

učenika 5., 6., 7. i 8. razreda Osnovne škole Veliki Bukovec s prebivalištem u Malom 

Bukovcu i Novom Selu Podravskom, za razdoblje _________________, u mjesečnom iznosu 

od __________ kn. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Mali Bukovec da s Autobusnim prometom Varaždin 

sklopi ugovor o sufinanciranju troškova prijevoza učenika iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Sredstva za sufinanciranje prijevoza osigurati će se Izmjenama i dopunama proračuna 

Općine Mali Bukovec za 2014. godinu. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“.   

 

KLASA: 602-01/14-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-14-2                                                           

Mali Bukovec, 27. ožujka 2014.                                                        

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


